ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26 апреля 2018 года №459
Об отмене аукциона
на право заключения договора
безвозмездного пользования
муниципальным имуществом
В связи с обнаруженной на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru технической ошибкой (невозможностью открытия файла «аукционная документация»), что влечет невозможность подачи заявок на участие в аукционе, на основании Устава Ртищевского муниципального района, пункта 7 статьи 17, статьи 31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района, администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить аукцион на право заключения договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом:

лот №1-право заключения договора безвозмездного пользования нежилыми помещениями общей площадью 103,7 кв.м, расположенными по адресу: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Советская, д.20.
2.Признать утратившими силу постановление администрации Ртищевского муниципального района от 3 апреля 2018 года №348 «О проведении аукциона на право заключения договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом» и постановление администрации Ртищевского муниципального района от 19 апреля 2018 года №424 «О внесении изменений в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 3 апреля 2018 года №348»

3.Извещение об отказе от проведения аукциона и настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ртищевского
муниципального района

С.В. Макогон